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ASSEMBLEE GENERALE DE LA FEDELIMA + POP MIND
ALLOTEMENT HOTELIER NUITS DU 13 AU 16 MARS 2017

A lareservation précisez le code "POP MIND” pour bénéficier du tarif préférentiel proposé dans le tableau ci-dessous. Offres indicatives non contractuelles.

cat.

4*

4*

4*

3*

3*

3*

établissement
Grand Hotel

chambre classique

Service voiturier

Parking public a proximité (tarif soir)
Llit supp

Okko hotels

30 Chambres single

Hotel Europole

25 chambres Standard single avec petit-dej

ou 25 chambrew Standard double ou twin avec petit-dej
Résidence Citadines City Centre Grenoble

15 Studios

Code "Pop Mind"

Splendid Hotel

15 chambresS single

supplément 2e personne chambre double ou twin
Code "POP MIND"

Ibis Styles Grenoble Centre Gare

30 chambres single

ou 30 chambres doubles

tarif BB hors taxe de

séjour

130 €
19€
1€
45 €

1M0€

90 €

95 €

85 €

84 €
7€

115,90 €
126,80 €

adresse

5 Rue de la République

38000 Grenoble
tram A, B

23 rue Hoche

38000

tramC

29 Rue Pierre-Sémard
38000 Grenoble

9-11, rue de Strashourg
38000 Grenoble
tramA, C

22 rue Thiers

38000 Grenoble
tramA, B, E

25 avenue Félix Viallet
38000 Grenoble
Tram A, B

contact
www.grand-hotel-grenable.fr

0476 5122 59
note : taxe de séjour : 0,99€/nuit/pers

http://www.okkohotels.com/hotels/grenoble
0649871215
note : taxe de séjour : 1€/nuit/pers

www.hoteleuropole.com
0476 49 5152
note : taxe de séjour : 1€/nuit/pers

www.citadines.com

0476 1502 00

note : taxe de séjour : 0,90€/nuit/pers
www.splendid-hotel.com

0476 46 3312

note : taxe de séjour : 1€/nuit/pers

www.ibisstyles.com
0476 4310 27


http://www.grand-hotel-grenoble.fr/
javascript:void(0)
http://www.hoteleuropole.com/
javascript:void(0)
http://www.citadines.com/
http://www.splendid-hotel.com/
http://www.ibisstyles.com/

3*  Appart Hotel Opéralia Grenoble Les Ceédres 13-15 Avenue Marcelin Berthelot www.operalia-lescedres.fr

30 Studettes (b&b) 15€ 38100 Grenoble 0476 28 10 00

Code promotionnel "POP" tram A note : taxe de séjour : 0,90€/nuit/pers

3*  Auberge d'Hélene Le Trianon 3 rue Pierre Arthaud www.hotel-trianon.com
chambre standard single 59,90 € 38000 Grenoble 0476 46 21 62
chambre confort plus single 65 € tram E, bus C3

note : taxe de séjour : 0,66€/nuit/pers
Code promotionnel "POP2017"

3*  Royal Hotel Grenoble Centre 2 Rue Gabriel Péri www.royalhotelgrenoble.com
chambre single 69 € 38000 Grenoble 0476 8715 37
Code promotionnel "POPMIND" tram A, B

Bureau des Congrés Grenoble-Alpes Métropole 14 rue de la République 38000 Grenoble - T.+33 (0)4 76 03 37 53 - www.grenoble-congres.com - congres(@grenoble-tourisme.com


http://www.hotel-angleterre.com/
http://www.operalia-lescedres.fr/
http://www.hoteleurope.fr/
http://www.hotel-trianon.com/
http://www.hipark.fr/grenoble
http://www.royalhotelgrenoble.com/



